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Welkom bij Brasserie Westbeer!

Voor u ligt onze veelzijdige menukaart. 
Bekijk ook zeker onze “Specials” voor de seizoenstoppers.

Heeft u dieetwensen? Laat het ons weten.

Wij wensen u een fijne en smakelijke tijd toe!

-Wij hanteren 1 rekening per tafel-
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Portie kibbeling
met tartaarsaus

Nacho's loaded                                                                  
pulled chicken | ui | tomaat | 
cheddar-topping | guacamole

Rundvleesbitterballen        
met mosterd

Snackplateau - 12 stuks
bitterbal | kibbeling | mini-loempia

      Borrelbord
tuinkruidenkaas | brie | tonijnsalade | serranoham |
kibbeling | mini-loempia | salami |
stokbrood & grissini | kruidenboter

TUSSENDOORTJES
tot 17.30 uur

Pannenkoek  (home-made)

Suiker

Stroop

Appel

Slagroom

Spek & Stroop

      Aardbeien

7.50

7.50

8.25

8.25

9.50

11.75

Wafel
Boter & Suiker   7.25

Aardbeien   9.75

Gebak

Van 't Seizoen

Citroen- meringue taartje  
citrus sorbet

Appelgebak
met slagroom

Zin in iets anders voor bij de koffie?
Bekijk onze dessertkaart!

LEKKER VOOR BIJ DE BORREL!
klein 8.75    |    groot  12.75

12.50

6 stuks 8.00   |    10 stuks  12.00

12.75

17.75

6.75

10.75

6.50
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11.75

14.50

14.75

Makreel
tomatensalsa

Rundercarpaccio
truffelmayo | Parmezaan

Gerookte zalm
kruidenkaas

Caprese
tomaat & mozzarella
+ Serranoham

Vega
soepje van het moment | broodje kruidenkaas | orzo salade | 
kaaskroket

Vis
vissoepje | broodje zalm | tonijnsalade | garnalenkroket

Vlees
tomatensoepje | broodje prosciutto | aardappelsalade | 
rundvleeskroket

Kaas
met mosterddip 

Garnalen
met tartaarsaus

Vlees
met mosterd

Keuze uit wit of bruin brood

Frietjes erbij i.p.v. brood?

LUNCH
Tosti
Ham & Kaas

Hawaii

Brie & Pesto

Flatbread

14.75

15.75

16.75

15.00

+ 1.50

Uitsmijter

Classic
3 eitjes | ham | kaas | salade 

Westbeer
3 eitjes | tomaat | spek | 
kaas | ui | salade

11.75

14.50

Kroketten (2 stuks)

17.50

19.00

18.50

 

tot 17.30 uur

SNEUKELLUNCH
tot 17.30 uur

15.75

19.75

15.75

+ 1.50

Club 
Gezond   13.50

Keuze uit wit of bruin brood



Caprese
tomaat | mozzarella | basilicum | pijnboompitten

      Caesar                                                               
romeinse sla | krokante kip | ei | bleekselder | Parmezaan

Smokey Duo   
gerookte zalm | gerookte paling | sausje van bieslook en 
crème fraîche

Geitenkaas & Spek
uit de oven | honing | rozemarijn | appel

“Fish & Chips”
krokante kibbeling | groentechips | ravigote

Carpaccio & Truffelmayo
dun gesneden rundvlees | truffelmayonaise | rucola | 
pijnboompitten | Parmezaan

BURGERS
Nacho
guacamole

Classic                                                              
cheddar | BBQ saus

Bacon      
met truffelmayo

      Kip “Italiano”
zongedroogde tomaat | oregano | mozzarella

Fish & Ravigote
kabeljauw | komkommer | ravigote

SALADES

19.75

16.50

17.00

16.50

16.50
 

16.50

17.25

18.50

17.25

17.50

17.50

 



VOOR DE           BEREN

Tomatensoep

      Seizoenssoep                                                           

Vissoep rijkelijk gevuld

Brood & Dips

Feta & Biet
gekarameliseerde fetakaas | coulis van rode biet | walnoot |
kruidencrostini

      Brioche Smokey Duo
geroosterd | gerookte zalm | gerookte paling | kappertjes |
sausje van bieslook en crème fraîche

Scampi & Look
gebakken | knoflookbruisboter

Carpaccio & Truffel
dun gesneden rundvlees | pijnboompitten | Parmezaan | rucola

Geitenkaas & Spek
uit de oven | honing | rozemarijn

Krabkoekjes met zeekraaldip

Tomatensoepje

Seizoenssoepje                                                        

Tosti met ham & kaas

Pannenkoek
Groot
Klein

      Crunchy Chicken*

VOORGERECHTEN

t/m 12 jaar

8.00

8.00

10.50

7.75

14.75

16.50

16.50

16.00

15.25

16.75
 

KLEINE
Hamburger*

Kibbeling*                                                       

Frikandel*

Kinderijsje
Keuze uit: aardbeien- of vanilleijs

Raketje

*wordt geserveerd met: frietjes | appelmoes | ketchup

14.75

13.75

7.00

6.75

2.00

 

6.50

6.50

7.00

7.00
6.00

13.75

 



HOOFDGERECHTEN
Quiche “Green”
groene groenten | feta

Curry
vegan | rijkelijk gevuld | kokos | zoete aardappel

VEGETARISCH

VIS
Gegratineerd Vispotje 
diverse vissoorten | met kaas gegratineerd | uit de oven

Scampi
saus van knoflook en groene kruiden

Vis van het Moment
proeverij uit het water | seizoensgebonden

Zeebaars
op de huid gebakken | saus van doperwten | 
stamppot van zongedroogde tomaat 

      Zalm & Gremolata
uit de oven | gremolata | citroen-tijm saus

VLEES
Saté Westbeer (varkenshaas)
125 of 250 gram
       Keuze uit saus: mild | pittig | zeer heet

      Beef & Beer
runderbavette | gegrild | saus van donker bier

Biefstuk Rozemarijn
gebakken | rozemarijnsaus

Kalfsribeye “Saltimbocca-style”
gegrild | prosciutto | salie | pasta | tomaat

Extra mayonaise of ketchup

21.75

21.75

25.50

24.75

dagprijs

27.50

26.50

18.50   |   22.50

27.50

26.50

28.00

+  0.50



Mini Dame Blanche
vanille-ijs | 2 bollen | chocoladesaus | slagroom

Dame Blanche
vanille-ijs | 3 bollen | chocoladesaus | slagroom

Aardbeien & Meringue 
Hollandse aardbeien | aardbeien- en vanille-ijs

Crème Brûlée Classic

      Tompouce Westbeer
bosvruchten | sorbet

Citroen- meringue taartje
citrus sorbet

    Zoete Zonde   12.75
Wisselende Seizoensspecial

Irish

French

Spanish

Italian

      Zeeuws

DESSERTS
8.75

10.75

12.50

12.75

12.50

10.75
 

SPECIALE KOFFIES
8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

Bekijk ook onze wisselende Seizoensspecials - Wij hanteren 1 rekening per tafel



Coca Cola | Zero
Fanta Orange | Zero | Cassis
Sprite Zero
Tonic | Bitter Lemon
Ginger Ale
Ginger Beer
Fuze Tea Green | Sparkling
Fuze Tea Mango Chamomile
Fristi | Chocomel
I Love Zeeland Appelsap
Purezza Water 35cl still | sparkling
Purezza Water 75cl still | sparkling 
 

 Karamel of Speculoos 
Add some flavour :

+  0.50

3.25
3.95
6.00
4.25
4.10
5.00
4.75
4.75
5.75
4.25
3.00
4.25
4.25

+  0.30
+  0.50
+  0.75 Port rood | wit

Sherry dry | medium
Martini rood | wit
Jenever jong | oud
Ricard Pastis
Baileys | Tia Maria
Licor 43 | Grand Marnier
Amaretto | Campari
Zeeuws Duunwaeter
Whiskey Jack Daniels

Koffie
Espresso
Dubbele Espresso
Espresso Macchiato
Cappuccino
Latte Macchiato
Flat White
Chai Latte
Dirty Chai Latte
Warme Chocomelk
Thee - diverse smaken
Verse Muntthee
Verse Gemberthee
Décafeïne
Slagroom
Havermelk ipv

Koffie, Thee & Meer

Koude dranken

DRINKS
3.25
3.25
3.50
3.50
3.75
4.50
3.50
3.75
3.50
3.75
3.10
6.25

Sappen & Limonade
Verse Jus D'Orange
Smoothie Mango & Passievrucht
SOOF Lemonade 
        Blueberry - lavendel

4.95
5.00
4.75

Sterke dranken
4.75
4.75
5.00
4.75
5.75
5.75
5.75
5.75
5.75
6.75



    Bolla Sparkling | Rosé | Prosecco
Artelatino | Cava | Brut
0.0% Vinada Amazing Airén Gold

Bubbels

Witte wijn

Rode wijn

Torre de Vejezate | Verdejo
Espiritu de Chile Chronos | Sauvignon Blanc
Cellars Duachais | Chardonnay
Bolla | Pinot Grigio Valdadige DOC Rétro
Blue Night | Riesling | Zoet

 Torre de Vejezate | Tempranillo | Rosé
Un Air de Gris Rosé | Grenache Noir 

Torre de Vejezate | Tempranillo
Bolla | La Villa | Merlot 
Bodegas Don Jacobo | Rioja Crianza 

Italie
Spanje
Spanje

6.75
6.50
8.50

37.00
35.00

piccolo

Spanje
Chili
Spanje
Italië
Duitsland

4.95
5.75
6.75
7.25
4.95

27.00
31.00
37.00
39.75
27.00

Spanje
Frankrijk

4.95
5.75

Spanje
Italië
Spanje

4.95
6.25
7.25

27.00
31.00

27.00
34.00
39.75

PER FLES PER GLAS

Bieren van het vat
Primus | Pils | 5.2% 
Super 8 Blanche | Wit | 5.1%
Vermeersen | Blond | 6.5%
Tongerlo Lux | Blond | 6.0%
De Koninck Bolleke | 5.2%
Mystic | Kriek | 3.5%

Wisseltap

3.25 | 6.25
5.25
5.75
5.75
6.00
4.75

6.00
Heineken | Pils |  0.0%
Amstel Radler | 0.0%
Leffe | Blond | 0.0% 
Kasteel | Rouge | 0.0%

4.00
4.00
5.75
6.00

Duvel | Blond | 8.5%
Tongerlo Nox | Dubbel | 6.0%
Tongerlo Prior | Tripel | 9.0%
Karmeliet | Tripel | 8.4%
Erdinger | Weisbrau | 5.3%
    Bries | Fris Eilandbier | 4.7%

Bieren op fles

Bieren 0.0

6.00
5.75
6.25
6.50
5.50
5.00

 Een heerlijk fris bier, zonder toegevoegde 
suikers gemaakt van het lekkerste 

duinwater op Vlieland

Rosé wijn



*Ook alcoholvrij mogelijk  9.75

 Pornstar Martini*
Vodka | passievrucht | vanille | limoen

Jack & Ginger
Jack Daniel's Honey | ginger ale | limoen

Moscow Mule*
Vodka | gemberbier | limoen 

 Lazy Red Cheeks*
Vodka | framboos | limoen | rietsuiker

Mojito*
Rum | limoen | munt | rietsuiker | bruiswater

Hendrick's Gin
Komkommer | jeneverbes | 
tonic
Bombay Sapphire
Citroen | tonic

 

Cocktails & Mix

Gin & Tonic
Gin & Tonic 0.0

Seedlip spice 94
Sinaasappel | tonic

Spritzers

 Aperol Spritz
Aperol | cava | bruiswater | sinaasappel

Limoncello Spritz
Limoncello | cava | bruiswater | citroen

11.75

10.50

11.75

10.50
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Iced Latte

Espresso | melk | ijs

Iced “Haver” Latte
Espresso | havermelk | ijs

Frozen Cappuccino
 

 Pistache latte
Pistache siroop | warme melk | melkschuim | espresso

Matcha latte
Heerlijk oppeppende latte met 

groene thee en zoetheid
 

Zeeuwse koffie
Zeêuws Duunwaeter | koffie | slagroom

. 

Brasserie Westbeer

Koffie specials

IJs koffie's

4.75

5.75

6.75

5.50

6.25

8.50

 Karamel of Speculoos 

Add some flavour :

+ 0.50


